
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor, Skupština Opštine Kotor na 
sjednici održanoj 04. 08. 2009. godine donijela je  
 
 
 

RJEŠENJE  
O izmjeni Rješenja  imenovanju članova  

Upravnog odbora JP „Vodovod i kanalizacija“ 
 
 

1. U  Upravni odbor JP „Vodovod i kanalizacija“  Kotor, umjesto dosadašnjeg 
člana Petra Živkovića imenuje se Tatjana Crepulja. 

 
 

2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
„Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 

 
 

Broj: 11- 9163 
 Kotor, 04. 08. 2009. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
mr Nikola Konjević  

 


